pershendetje te nderuar drejtues te Alb-i sh.p.k,

u njoha me oferten tuaj per Menaxher shitjesh ne faqen njoftime.com
Prandaj ju percjell kerkesen time per kete pozicion.

Pervoja 2 vjecare ne pozicione te ngjashem, prane subjektit XYZ shpk,
ka perforcuar aftesiste e mija ne komunikim dhe marrdhenie me klientet.

Puna edhe me palet, situatat apo klientet e veshtire, nuk ka qene per mua sforco, 
perkundrazi... pasioni ne pune, imponimi pozitiv, durimi per te degjuar
si dhe deshira per te sqaruar e shpjeguar, vijne jo vetem si dhunti, 
por edhe si aftesi te jetuara si ne rrethin familjar e shoqeror 
ashtu edhe gjate studimeve dhe projekteve e puneve qe kam kryer.

Mbajtja dhe perditesimi i databejzit te klienteve, marrdhenieve dhe kerkesave me ka ndihmuar per te arritur edhe me kollaj objektivat,
te cilat jane pasqyruar si ne minimizimin e faturimeve te keqija, 
ashtu dhe ne maksimizimin e xhiros ,
permiresimin e vazhdueshem te lidhjeve me klientet dhe tregun,
analizimin e dites dhe raportimin konciz dhe llogjik te arritjeve dhe problemeve.
Organizimi dhe korrektesa ne pune si dhe fryma shoqerore dhe pozitive per te ndihmuar koleget/bashkpuntoret me eshte shperblyer gjithmone kur kam patur vete nevoje.

Kam pervoje mbi 2 vjet ne drejtim automjeti.
Njoh shume mire terrenin, dhe di te orientohem apo te pyes kur nuk i jap dot drejtim.
Njoh ne menyre profesionale programet baze office.
Flas dhe shkruaj nje anglishte qe me ka ndihmuar shume ne rritjen e rezultateve.
Por nuk me mungon deshira dhe vullneti per te permirsuar dhe thelluar dijet sidomos ne pune e siper.

Bashkangjitur gjeni edhe nje profil timin ne forme CV-je.

Por e shoh me shume interes nje takim, 
per tu njohur edhe me nga afer dhe per te pare mundesite konkrete.

puna e mbare,
Besian Farka
Rr. Myslym Shyri P. 155/1 Tirane
Mobil: +355 0 69 29 29 29
email: besian.farka@hotmail.com
